DECRETO MUNICIPAL Nº. 391/2024, de 11 de outubro de 2024.

TRANSFERE O FERIADO DO DIA 15 DE
OUTUBRO (DIA DOS PROFESSORES) PARA O
DIA 18 DE OUTUBRO DE 2024, CONFORME
ESPECIFICA.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DONA INÊS, Estado da Paraíba, no
uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 18 da Lei Orgânica
Municipal,

DECRETA:

Art. 1º fica transferido o feriado do dia 15 de outubro (dia dos

professores) para o dia 18 de outubro de 2024.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Palácio Municipal Prefeito Mozart Bezerra, Dona Inês/PB, em 11 de

outubro de 2024.

Antônio Justino de Araújo Neto
Prefeito